



Datum: 2024-04-04  
Handläggare: Jenny Hellsten  
Direktnr: 0322-61 61 39  
Diariernr: 2024.156 KS

Kommunstyrelsen

## Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket, verksamhetsåret 2023

### Ärendebeskrivning

Alingsås kommun har mottagit årsredovisning 2023 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor. Alingsås kommun har att ta upp frågan om ansvarsfrihet för samordningsförbundets styrelse avseende verksamhetsår 2023.

Samordningsförbundet Insjöriket är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregion samt kommunerna Mölndal, Partille, Härryda, Lerum och Alingsås som medlemmar. Förbundets ändamål är att inom sitt geografiska område svara för en finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet i syfte att underlätta och uppnå en effektiv resursanvändning enligt Lag 2003:1210 om finansiell samordning.

KPMG har på uppdrag av samordningsförbundets valda revisorer granskat förbundets årsredovisning för 2023 och lämnat en revisionsberättelse samt en granskningsrapport. Granskningen syftar till att ge samordningsförbundets revisorer underlag för sin skriftliga bedömning om årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med styrelsens uppsatta mål.

### Förvaltningens yttrande

Kommunledningskontoret har tagit del av årsrapport 2023 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor.

I revisionsberättelse för år 2023 bedömer revisorerna att sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet Insjöriket har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt och att insatserna som finansierats är i enlighet med lag om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser. I granskning enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision finner revisorerna inga väsentliga brister i förbundets interna kontroll. Revisorerna tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Kommunledningskontoret har inget ytterligare att tillägga än det som framgår i bilagorna och föreslår därmed kommunfullmäktige att bevilja styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket ansvarsfrihet.

### Ekonomisk bedömning

Förslag att bevilja ansvarsfrihet innebär inga ekonomiska konsekvenser.

### Förslag till beslut

#### Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Samordningsförbundet Insjöriket beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

**Beslutet ska skickas till**

Samordningsförbundet Insjöriket

**Bilagor**

Styrelseprotokoll, 2024-03-22

Årsrapport 2023 för Samordningsförbundet Insjöriket

De förtroendevalda revisorernas revisionsberättelse 2023

Revisionsberättelse 2023, KPMG

Granskning av bokslut och årsredovisning 2023

Cecilia Knutsson  
Stabschef

Jenny Hellsten  
Demokratistrateg